关于开展2013-2014学年度教学质量绩效奖酬认定及评选工作的通知
全校各有关单位：
根据《华中科技大学武昌分校专职教师学年度教学质量绩效奖酬发放管理办法》（校教【2010】71号）文件精神，学校将启动2013-2014学年度教学质量绩效奖酬认定及评选工作。现将有关事项通知如下：
1.根据学校校长办公会研究决定，教学质量绩效奖酬发放管理办法从2013-2014学年度起做如下调整：

（1）扩大评优比例，各教学单位可从符合合格等级的总人数中按30%比例推荐优秀等级的人员（按四舍五入计算）。

（2）教学质量绩效奖酬金发放标准调整为：优秀奖金3300元、合格奖金3000元、基本合格奖金1500元。
2.各单位须成立评选小组，组长由单位负责人担任。评选工作应保证公开、公平、公正。
3.以选择“在实践教学方面取得成绩”或“在学科、专业建设中做出重要贡献”为条件申报“合格”或“优秀”等级的专职教师，应提交相关文字说明材料，并经所在教学单位教学指导委员会认定后，报教务处审查。
4.有教学任务的实验专技人员、辅导员及行政管理人员，其学年度教学绩效奖酬按其实际完成教学工作所获酬金的15%下发到所在单位，由所在单位负责分配并将具体分配方案报教务处备案。
5.各教学单位的评选结果须在本单位内公示三个工作日，公示无异议后报送教务处审查，经审查通过后提交校长办公会讨论。
6.各单位请于9月18前将评选结果、申报明细表（见附件1）、相关文字说明材料以及非教学人员教学质量奖酬分配方案报教务处202办公室，联系人雷敏，联系电话88427241。
 附件1：2013-2014学年度专职专任教师学年度教学质量绩效奖申报明细表
                       教务处
2014年9月10日